



ORDEN DE COMPRA DE ALMACEN

Fecha | 23/10/2018

OCA 2018 No. **498**

<p><u>Nombre del Proveedor:</u> CONTROLES ELECTRICOS S. DE R.L.</p>	<p><u>Entregar el Pedido a:</u> SANAA La Vega</p>
<p>Telefono: (504)22200507</p>	

No.	CODIGO ARTICULO	DESCRIPCION DEL ARTICULO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	VALOR
1	4243	CABLE FLEXIBLE DE COBRE TFF CALIBRE 16AWG COLOR NEGRO	s/m	Pie	16.00	2.3000 L.	36.80
2	4244	TIRA PLASTICA T-8 COLOR BLANCO	s/m	C/U	100.00	0.7000 L.	70.00
3	4246	TUBO FLEXIBLE TIPO BX CON FORRO DIAMETRO 2"	s/m	Pie	10.00	79.0000 L.	790.00
4	4250	CONECTOR CEPO TIPO PERNO, PARTIDO PARA DERIVACION KS25 DE ALINEACION DE COBRE - COBRE DE ALTA	s/m	C/U	3.00	68.0000 L.	204.00
5	4251	CONECTOR CEPO TIPO PERNO, PARTIDO PARA DERIVACION KS23 DE ALINEACION DE COBRE - COBRE DE ALTA	s/m	C/U	1.00	58.0000 L.	58.00
--- ULTIMA LINEA ---						SUB-TOTAL L.	1,158.80
Tipo de Pago: Credito						I.S.V. L.	173.82
Plazo de Entrega: Inmediata						TOTAL L.	1,332.62

Detalle de Compra:
PARA SER UTILIZADO EN LA INSTALACION DEL PANEL ELECTRICO DEL SUBSISTEMA CARRIZAL TELECONTROL SEGUN SAC-1202-18 COT-SHA-590-18 F01-3451

El plazo de cumplimiento de compra comienza a correr a partir de la comunicación de la orden de compra debidamente firmada y sellada, acompañada del documento F01 correspondiente a nivel de compromiso o su equivalente. En aplicación al Artículo 72 de la Ley de Contratación del Estado las instituciones pueden aplicar la multa diaria vigente establecida en las Disposiciones Generales del Presupuesto

<p>ELABORADO POR</p> <p style="text-align: center;"> JEFE DEPARTAMENTO DE COMPRAS</p>	<p>APROBADO POR</p> <p style="text-align: center;"> GERENTE FINANCIERO ADMINISTRATIVO</p>												
<p>ENVIE FACTURAS A: SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS</p>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 10%;">ORDEN DE TRABAJO</th> <th style="width: 10%;">CUENTA</th> <th style="width: 10%;">SUB CTA</th> <th style="width: 10%;">DIVISION</th> <th style="width: 10%;">OBJETO</th> <th style="width: 10%;">VALOR</th> </tr> <tr> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> </tr> </table>	ORDEN DE TRABAJO	CUENTA	SUB CTA	DIVISION	OBJETO	VALOR						
ORDEN DE TRABAJO	CUENTA	SUB CTA	DIVISION	OBJETO	VALOR								

24/10/18



SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
TEGUCIGALPA, M.D.C. HONDURAS, C.A.

INVITACIÓN A COTIZAR

COT. 590

NOMBRE / CASA COMERCIAL | Controles Electricos S. de R.L

DIRECCIÓN | Barrio el canario 7 AV- 14 calle comayaguela

R.T.N. | 08019005468107 TELÉFONO | 22-20-05-07 CORREO | conelec2007@yahoo.com.hk

FECHA DE COTIZACIÓN | viernes, 12 de octubre de 2018

VALIDEZ DE OFERTA | 8 DÍAS

No.	Descripción del Artículo / Servicio	Marca	Unidad	Cantidad Solicitada	Precio por Unidad	Valor
1	CABLE FLEXIBLE DE COBRE TFF CALIBRE 16AWG COLOR NEGRO		Pie	16.00	L 230.00	L 3680.00
2	CABLE PORTA ELECTRODO PARA SOLDAR CALIBRE 1/0		Pie	7.00	L 85.00	L 595.00
3	CABLE THHN # 04 7 HILOS COLOR BLANCO RECUBIERTO DE NYLON TERMOPLASTICO RESISTENTE AL CALOR		Pie	50.00	L 24.00	L 1200.00
4	CABLE THHN # 1/0, COLOR NEGRO CABLE RECUBIERTO DE NYLON TERMOPLASTICO RESISTENTE AL CALOR		Pie	123.00	L 55.00	L 6765.00
5	CABLE THHN #12, 7HILOS COLOR NEGRO <u>cada de 328 Pie</u>		Caja	1.00	L 1148.00	L 1148.00
6	CABLE THHN #14, 7HILOS COLOR BLANCO <u>cada de 328 Pie</u>		Caja	1.00	L 852.80	L 852.80
7	CONECTOR CEPO TIPO PERNO, PARTIDO PARA DERIVACION KS23 DE ALINEACION DE COBRE - COBRE DE ALTA #2		C/U	1.00	L 58.00	L 58.00

OBSERVACIONES | OBSERVACION TUBO MT LANCE DE (10 PIES), EL CABLE 14 Y CABLE 12 (CAJA DE 328 PIES).

ULTIMA FECHA PARA ENTREGA DE OFERTAS | jueves, 18 de octubre de 2018

CONDICIONES DE PAGO | Credito Mínimo de 30 Días

PLAZO DE ENTREGA | IMMEDIATA

VIGENCIA DE GARANTIA | _____

Al presentar esta oferta declaro que ni el Representante Legal o la Empresa se encuentran comprendidos en la inhabilidades descritas en los Artículos 15 y 16 de la Ley de Contratación del Estado.

Gustavo Casco
COTIZADOR SANAA
Gustavo Casco

CEL
CONTROLES ELECTRICOS
TEL: 2238-5165
2237-9871
2222-2757

[Firma]
FIRMA Y SELLO DEL PROVEEDOR

Solicitado por | Subsistema Carrizal / Telecontrol

Impresión | Fecha: 12/10/2018

Hora: 08:15:26 a.m.

Cotización N° 590

De SAC N° 1202

Página N° 1

No.	Descripción del Artículo / Servicio	Marca	Unidad	Cantidad Solicitada	Precio por Unidad	Valor
8	CONECTOR CEPO TIPO PERNO, PARTIDO PARA DERIVACION KS25 DE ALINEACION DE COBRE - COBRE DE ALTA # 1/0		C/U	3.00	L 68.00	L 204.00
9	CONECTOR RECTO TIPO BX C/F DIAMETRO 2" PARA UNIR TUBERIA FLEXIBLE CON FORRO		C/U	4.00	L 140.00	L 560.00
10	CURVA EMT DIAMETRO 2"		C/U	4.00	L 205.00	L 820.00
11	TERMINAL DE COBRE # 1/0S. 1H-5/16 DE 000 BBLU 1/0		C/U	8.00	L 55.00	L 440.00
12	TIRA PLASTICA T-10 COLOR NEGRO		C/U	100.00	L 1.00	L 100.00
13	TIRA PLASTICA T-8 COLOR BLANCO		C/U	100.00	L 0.70	L 70.00
14	TUBO EMT DIAMETRO 2" CODIGO UL		Lance	1.00	L 450.00	L 450.00
15	TUBO FLEXIBLE TIPO BX CON FORRO DIAMETRO 2"		Pie	10.00	L 79.00	L 790.00

ÚLTIMA LÍNEA

SE DEBE CONTAR CON LA CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LA DEI, ONCAE, Y REGISTRO BENEFICIARIO SIAFI.
NOTA: NO SE ACEPTA BORRONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACIÓN.

SUBTOTAL L 14,089.60

IMPUESTO L 2,113.44

TOTAL L 16,203.04

OBSERVACIONES | OBSERVACION TUBO MT LANCE DE (10 PIES). EL CABLE 14 Y CABLE 12 (CAJA DE 328 PIES).

ULTIMA FECHA PARA ENTREGA DE OFERTAS | jueves, 18 de octubre de 2018

CONDICIONES DE PAGO | Crédito Mínimo de 30 Días

PLAZO DE ENTREGA |

VIGENCIA DE GARANTIA |

Al presentar esta oferta declaro que ni el Representante Legal o la Empresa se encuentran comprendidos en la inhabilidades descritas en los Artículos 15 y 16 de la Ley de Contratación del Estado.

COTIZADOR SANAA
Gustavo Casco

CEL CONTROLES ELECTRICOS
TEL: 2298-5185
2237-2471
2222-7751
FIRMA Y SELLO DEL PROVEEDOR

Solicitado por | Subsistema Carrizal / Telecontrol

Impresión | Fecha: 12/10/2018

Hora: 08:15:26 a.m.



SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
TEGUCIGALPA, M.D.C. HONDURAS, C.A.

INVITACIÓN A COTIZAR

COT. 590

NOMBRE / CASA COMERCIAL | MPELCON S.de RL.

DIRECCIÓN | 14 calle 5 y 6 Avenida Romayguela.

R.T.N. | 0801-9011428609 TELÉFONO | 22223039 CORREO | Mpelconsc@elwhet.com.hn

FECHA DE COTIZACIÓN | viernes, 12 de octubre de 2018

VALIDEZ DE OFERTA | 8 Días.

No.	Descripción del Artículo / Servicio	Marca	Unidad	Cantidad Solicitada	Precio por Unidad	Valor
1	CABLE FLEXIBLE DE COBRE TFF CALIBRE 16AWG COLOR NEGRO		Pie	16.00	L 3.00	L 48.00
2	CABLE PORTA ELECTRODO PARA SOLDAR CALIBRE 1/0		Pie	7.00	L 68.00	L 476.00
3	CABLE THHN # 04 7 HILOS COLOR BLANCO RECUBIERTO DE NYLON TERMOPLÁSTICO RESISTENTE AL CALOR		Pie	50.00	L 17.90	L 895.00
4	CABLE THHN # 1/0, COLOR NEGRO CABLE RECUBIERTO DE NYLON TERMOPLÁSTICO RESISTENTE AL CALOR		Pie	123.00	L 45.90	L 5,645.70
5	CABLE THHN #12, 7HILOS COLOR NEGRO		Caja	1.00	L 850.00	L 850.00
6	CABLE THHN #14, 7HILOS COLOR BLANCO		Caja	1.00	L 650.00	L 650.00
7	CONECTOR CEPO TIPO PERNO, PARTIDO PARA DERIVACION KS23 DE ALINEACIÓN DE COBRE - COBRE DE ALTA		C/U	1.00	L 95.00	L 95.00

8,659.70 VALOR TOTAL

OBSERVACIONES | OBSERVACION TUBO MT LANCE DE (10 PIES), EL CABLE 14 Y CABLE 12 (CAJA DE 328 PIES).

ULTIMA FECHA PARA ENTREGA DE OFERTAS | jueves, 18 de octubre de 2018

CONDICIONES DE PAGO | Credito Mínimo de 30 Días

PLAZO DE ENTREGA | _____

VIGENCIA DE GARANTIA | _____

Al presentar esta oferta declaro que ni el Representante Legal o la Empresa se encuentran comprendidos en la inhabilidades descritas en los Artículos 15 y 16 de la Ley de Contratación del Estado.

COTIZADOR SANA A
Gustavo Casco



FIRMA Y SELLO DEL PROVEEDOR

Solicitado por | Subsistema Carrizal / Telecontrol

Colización N° 590

Impresión | Fecha: 12/10/2018

De SAC N° 1202

Hora: 08:15:26 a.m.

Urgente # 865970

No.	Descripción del Artículo / Servicio	Marca	Unidad	Cantidad Solicitada	Precio por Unidad	Valor
8	CONECTOR CEPO TIPO PERNO, PARTIDO PARA DERIVACION KS25 DE ALINEACION DE COBRE - COBRE DE ALTA		C/U	3.00	L 120.00	L 360.00
9	CONECTOR RECTO TIPO BX C/F DIAMETRO 2" PARA UNIR TUBERIA FLEXIBLE CON FORRO		C/U	4.00	L 95.00	L 380.00
10	CURVA EMT DIAMETRO 2"		C/U	4.00	L 90.00	L 360.00
11	TERMINAL DE COBRE # 1/0S, 1H-5/16		C/U	8.00	L 26.00	L 208.00
12	TIRA PLASTICA T-10 COLOR NEGRO		C/U	100.00	L 0.90	L 90.00
13	TIRA PLASTICA T-8 COLOR BLANCO		C/U	100.00	L 0.80	L 80.00
14	TUBO EMT DIAMETRO 2" CODIGO UL		Lance	1.00	L 320.00	L 320.00
15	TUBO FLEXIBLE TIPO BX CON FORRO DIAMETRO 2"		Pie	10.00	L 92.00	L 920.00

ÚLTIMA LÍNEA

SE DEBE CONTAR CON LA CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LA DEI, ONCAE, Y REGISTRO BENEFICIARIO SIAFI.
 NOTA: NO SE ACEPTA BORRONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACIÓN.

SUBTOTAL L 11,377.70
 IMPUESTO L 1706.66
 TOTAL L 13,084.36

[Handwritten signatures]

OBSERVACIONES | OBSERVACION TUBO MT LANGE DE (10 PIES), EL CABLE 14 Y CABLE 12 (CAJA DE 328 PIES).

ULTIMA FECHA PARA ENTREGA DE OFERTAS | jueves, 18 de octubre de 2018
 CONDICIONES DE PAGO | Contado / Credito Mínimo de 30 Días
 PLAZO DE ENTREGA | Inmediato
 VIGENCIA DE GARANTIA | _____

Al presentar esta oferta declaro que ni el Representante Legal o la Empresa, en su caso, se encuentran comprendidos en la inhabilidades descritas en los Artículos 15 y 16 de la Ley de Contratación del Estado.

[Signature]
 COTIZADOR SANAA
 Gustavo Casco

[Signature]
 FIRMA Y SELLO DEL PROVEEDOR

Solicitado por | Subsistema Carrizal / Telecontrol

Impresión | Fecha: 12/10/2018

Hora: 08:15:26 a.m.

Cotización N° 590

De SAC N° 1202

Página N° 2



SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
TEGUCIGALPA, M.D.C. HONDURAS, C.A.

INVITACIÓN A COTIZAR

COT. 590

NOMBRE / CASA COMERCIAL | CYME
 DIRECCIÓN | V.V. Economica Europea Plaza Sanator Soptravi
 R.T.N. | 08019002280170 TELÉFONO | 2225-1233 CORREO | CarlosMaitano@cyme.hn
 FECHA DE COTIZACIÓN | viernes, 12 de octubre de 2018 VALIDEZ DE OFERTA | _____

No.	Descripción del Artículo / Servicio	Marca	Unidad	Cantidad Solicitada	Precio por Unidad	Valor
1	CABLE FLEXIBLE DE COBRE TFF CALIBRE 16AWG COLOR NEGRO		Pie	16.00	L 2.40	L 38.40
2	CABLE PORTA ELECTRODO PARA SOLDAR CALIBRE 1/0		Pie	7.00	L 88.00	L 616.00
3	CABLE THHN # 04 7 HILOS COLOR BLANCO RECUBIERTO DE NYLON TERMOPLASTICO RESISTENTE AL CALOR		Pie	50.00	L 27.60	L 1,380.00
4	CABLE THHN # 1/0, COLOR NEGRO CABLE RECUBIERTO DE NYLON TERMOPLASTICO RESISTENTE AL CALOR		Pie	123.00	L 63.80	L 7,847.40
5	CABLE THHN #12, 7HILOS COLOR NEGRO		Caja	1.00	L 1,279.20	L 1,279.20
6	CABLE THHN #14, 7HILOS COLOR BLANCO		Caja	1.00	L 1,023.36	L 1,023.36
7	CONECTOR CEPO TIPO PERNO, PARTIDO PARA DERIVACIÓN KS23 DE ALINEACION DE COBRE - COBRE DE ALTA		C/U	1.00	L 90.00	L 90.00

OBSERVACIONES | OBSERVACION TUBO MT LANCE DE (10 PIES), EL CABLE 14 Y CABLE 12 (CAJA DE 328 PIES).

ULTIMA FECHA PARA ENTREGA DE OFERTAS | jueves, 18 de octubre de 2018
 CONDICIONES DE PAGO | Contado Credito Mínimo de 30 Días
 PLAZO DE ENTREGA | Inmediato
 VIGENCIA DE GARANTIA | 15 días

Al presentar esta oferta declaro que ni el Representante Legal o la Empresa se encuentran comprendidos en la inhabilidades descritas en los Artículos 15 y 16 de la Ley de Contratación del Estado.

COTIZADOR SANAA
 Gustavo Casco

TEL.: 2225-1233 FIRMA Y SELLO DEL PROVEEDOR

No.	Descripción del Artículo / Servicio	Marca	Unidad	Cantidad Solicitada	Precio por Unidad	Valor
8	CONECTOR CEPO TIPO PERNO, PARTIDO PARA DERIVACION KS25 DE ALINEACION DE COBRE - COBRE DE ALTA		C/U	3.00	L 90.00	L 270.00
9	CONECTOR RECTO TIPO BX C/F DIAMETRO 2" PARA UNIR TUBERIA FLEXIBLE CON FORRO		C/U	4.00	L 105.00	L 420.00
10	CURVA EMT DIAMETRO 2"		C/U	4.00	L 145.00	L 580.00
11	TERMINAL DE COBRE # 1/0S. 1H-5/16		C/U	8.00	L 50.00	L 400.00
12	TIRA PLASTICA T-10 COLOR NEGRO		C/U	100.00	L 0.80	L 80.00
13	TIRA PLASTICA T-8 COLOR BLANCO		C/U	100.00	L 0.60	L 60.00
14	TUBO EMT DIAMETRO 2" CODIGO UL		Lance	1.00	L 440.00	L 440.00
15	TUBO FLEXIBLE TIPO BX CON FORRO DIAMETRO 2"		Pie	10.00	L 100.00	L 1000.00

ÚLTIMA LÍNEA

SE DEBE CONTAR CON LA CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LA DEI, ONCAE, Y REGISTRO BENEFICIARIO SIAFI.
NOTA: NO SE ACEPTA BORRONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACIÓN.

SUBTOTAL **4,524.36**
IMPUESTO **L 328.65**
TOTAL **4,853.01**

OBSERVACIONES | OBSERVACION TUBO MT LANCE DE (10 PIES), EL CABLE 14 Y CABLE 12 (CAJA DE 328 PIES).

ULTIMA FECHA PARA ENTREGA DE OFERTAS | jueves, 18 de octubre de 2018

CONDICIONES DE PAGO | Credito Mínimo de 30 Días

PLAZO DE ENTREGA | _____

VIGENCIA DE GARANTIA | _____

Al presentar esta oferta declaro que ni el Representante Legal o la Empresa se encuentran comprendidos en la inhabilidades descritas en los Artículos 15 y 16 de la Ley de Contratación del Estado.

COTIZADOR SANAA
Gustavo Casco



FIRMA Y SELLO DEL PROVEEDOR

Solicitado por | Subsistema Carrizal / Telecontrol

Cotización N° 590

Impresión | Fecha: 12/10/2018

De SAC N° 1202

Hora: 08:15:26 a.m.